

利用料金新旧対照表(江東スポーツ施設運営パートナーズ)

令和6年4月1日利用分から適用

江東区営夢の島野球場

施設	利用単位	区分	旧利用料金	新利用料金
軟式野球場	2時間	平日	2,250	2,700
		土日祝	3,100	3,700
少年野球場	2時間	平日	650	650
		土日祝	800	800
照明利用料	1時間	—	3,850	4,600

備考
 ※1 夢の島野球場夜間利用期間は、4月15日～10月20日までとなります。
 夜間照明の利用を希望される方は、夢の島野球場窓口にて照明使用申請書を御提出ください。
 ※2 少年野球場は、区内小中学生登録団体が利用する場合の料金です。
 それ以外の団体が利用する場合は、上記軟式野球場利用料金となります。

江東区営潮見野球場

施設	利用単位	区分	旧利用料金	新利用料金
軟式野球場 ソフトボール場	2時間	平日	2,250	2,700
		土日祝	3,100	3,700
照明利用料	1時間	—	3,850	4,600

備考
 ※潮見野球場夜間利用期間は、4月15日～10月20日までとなります。
 夜間照明の利用を希望される方は、潮見野球場窓口にて照明使用申請書を御提出ください。

江東区営亀戸野球場

施設	利用単位	区分	旧利用料金	新利用料金
軟式野球場	2時間	平日	3,500	4,200
		土日祝	4,200	5,000

江東区営豊住庭球場・東砂庭球場・深川庭球場・亀戸庭球場・荒川砂町庭球場・新砂庭球場

施設	利用単位	区分	旧利用料金	新利用料金
テニス場	1時間	平日	950	1,100
		土日祝	1,500	1,800

江東区営潮見庭球場

施設	利用単位	区分	旧利用料金	新利用料金
テニス場	1時間	平日	950	1,100
		土日祝	1,500	1,800
照明利用料	1時間	—	1,500	1,800

備考
 ※潮見庭球場夜間利用期間は、4月15日～10月20日までとなります。
 夜間照明の利用を希望される方は、潮見庭球場窓口にて照明使用申請書を御提出ください。

江東区営新砂運動場

施設	利用単位	区分	旧利用料金	新利用料金
第1運動場・第2運動場 (全面)	2時間	平日	4,550	5,450
		土日祝	6,200	7,400
第1運動場・第2運動場 (半面)	2時間	平日	2,250	2,700
		土日祝	3,100	3,700
多目的運動広場	2時間	平日	1,500	1,800
		土日祝	2,000	2,400
サッカー場	2時間	平日	6,150	7,350
		土日祝	8,400	10,050
照明料(サッカー場)	1時間	—	4,300	5,150

備考
 ※サッカー場夜間利用期間は、3月1日～11月30日までとなります。
 夜間照明の利用を希望される方は、新砂運動場窓口にて照明使用申請書を御提出ください。